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کشف ۷۰۰ لیتر سوخت قاچاق 
فرمانده انتظامی شاهرود از کشف ۷۰۰ لیتر سوخت قاچاق از 
خودروهای عبوری این شهر خبر داد و گفت: دو متهم در این 
راستا دستگیر شدند. سرهنگ علیرضا شائینی در گفت وگو با 
خبرنگاران به میزبانی فرماندهی انتظامی شاهرود ضمن بیان 
اینکه مأموران ایست و بازرسی هنگام کنترل و پایش محور 
متوجه دو خودرو پژو ۴۰۵ مشکوک شدند، ابراز داشت: از این 
خودروهای شوتی مقدار ۷۰۰ لیتر سوخت قاچاق کشف و ضبط 
شده است. وی از توقیف خودروهای شوتی حامل سوخت 
قاچاق خبر داد و افزود: در این راستا دو متهم نیز دستگیر و 
پرونده آنها به دستگاه قضا معرفی شده است. فرمانده انتظامی 
شاهرود ضمن بیان اینکه ارزش محموله کشفی ۵۴۰ میلیون 
ریال برآورد شده است، گفت: محموله به شرکت نفت تحویل 
داده شد. شائینی اضافه کرد: طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز به 
طور جد در این شهرستان پیگیری و با هر گونه مصادیق قاچاق 

به طور جد برخورد می شود.

غرق شدن کودک 3 ساله در سد 
فرمانده انتظامی شهرستان میانه از غرق شدن دختر 
3ساله در سد کزرج شهرستان خبر داد. سرهنگ حسن رفیعی 
اظهار داشت: پس از اعلام مرکز فوریت های پلیسی 11۰ مبنی 
بر یک مورد غرق شدگی در سد کزرج، تیمی از مأموران پاسگاه 
ایشلق به سرعت در محل حاضر شدند. وی ادامه داد: پس از 
حضور مأموران پلیس مشخص شد دختر بچه ای 3 ساله که 
به همراه اعضای خانواده برای تفریح کردن به محدوده سد 
رفته بود، به علت سقوط در آب غرق شده که بوسیله عوامل 
کز درمانی شهرستان انتقال که  امدادی و اورژانس سریعا به مرا
متأسفانه فوت کرد. فرمانده انتظامی شهرستان میانه در پایان 
خاطرنشان کرد: نبود حصار در اطراف سدها و عدم مراقبت 
صحیح والدین از فرزندان خود، موجب بروز این نوع حوادث 

تلخ می شود.

۲۹ سارق و مالخر دستگیر شدند
و  شناسایی  از  خراسان جنوبی  گاهی  آ پلیس  رئیس 
دستگیری ۲۹ سارق و مالخر با اجرای طرح عملیاتی مبارزه با 
سرقت منزل در این استان خبر داد. سرهنگ کاظم صادقی 
گاهی طرح مقابله با سرقت منزل  گاهان پلیس آ اظهار کرد: کارآ
را با هدف شناسایی و دستگیری سارقان به مدت سه روز 
به صورت متمرکز در سطح استان خراسان جنوبی اجرا کردند. 
وی افزود: ۲۹ سارق و مالخر طی تحقیقات و اقدامات پلیسی، 
گانه با هماهنگی مراجع  شناسایی و طی عملیات های جدا
گاهی خراسان جنوبی  قضائی دستگیر شدند. رئیس پلیس آ
با بیان اینکه ۵۰ فقره انواع سرقت در بازجویی از سارقان، کشف 
شد، تصریح کرد: متهمان با تشکیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

۲ موبایل قاپ سابقه دار دستگیر شدند
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ 
موبایل قاپ با بیش از ۲۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ رسول 
بهرامی گفت: به دنبال وقوع و اعلام یک فقره موبایل قاپی 
در سطح محدوده حوزه استحفاظی کلانتری 1۶۹ مشیریه 
رسیدگی به موضوع در دستورکار ماموران این کلانتری قرار 
گرفت و آنان با انجام اقدامات اطلاعاتی اقدام به شناسایی 
۲ موبایل قاپ مورد نظر کردند. وی با بیان اینکه هماهنگی با 
مقام قضائی انجام و این دو نفر در عملیاتی پلیس دستگیر و 
به مقر انتظامی منتقل شدند، عنوان کرد: پس از دستگیری دو 
سارق، موتورسیکلت آن ها نیز توقیف شد. همچنین متهمان 
که در جریان بازرسی بدنی تعداد دو دستگاه تلفن همراه 
سرقتی از آنان کشف شده بود، تحت بازجویی قرار گرفتند که 
در جریان آن به ۲۰ فقره سرقت اعتراف کردند. سرکلانتر ششم 
پلیس پیشگیری تهرانم بزرگ با بیان اینکه دو متهم 3۹ و ۴۰ 
سال سن دارند و دارای سابقه زندان بودند، گفت: تا کنون 
تعداد پنح نفر از مالباختگان مورد شناسایی قرارگرفته اند. 
وی از تشکیل پرونده برای دو سارق خبر داد و افزود: متهمان 
به همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند رسیدگی به جرم 
روانه دادسرا شدند. بهرامی با اشاره به این پرونده به مردم 
توصیه کرد که در معابر و مکان های شلوغ هنگام مکالمه با 
تلفن همراه، از هندزفری استفاده کرده و همچنین در صورت 
کن عمومی تا حد امکان نسبت  استفاده از تلفن همراه در اما
به اطراف خود هوشیار باشند تا امکان سرقت تلفن همراه را به 

حداقل برسانند.

کــوتــاه

رئیس پلیس فتا فراجا اعلام کرد:
شناسایی ۷۲ نوع جرم سایبری

رئیس پلیس فتا فراجا با اشاره به رویکرد مقابله ای در 
کنون ۷۲ نوع جرم سایبری  برخورد با جرایم سایبری گفت: تا
شناسایی و اهم فعالیت های پلیس فتا در حوزه مرتبط به 
جرایم بانکداری الکترونیک، فیشینگ، جرایم حوزه اقتصاد 
دیجیتال، حملات سایبری و جرایم سازمان یافته و بین المللی 
است. به گزارش »ایرنا« از پلیس، سردار وحید مجید اظهار 
داشت: با توجه به استفاده از فناوری نوین در فضای مجازی، 
فرصت ایجاد بستر برای حکمرانی سایبری بسیار کوتاه است؛ 
از این رو باید برای تامین امنیت سایبری فرهنگ استفاده از 
کم باشد. این مقام ارشد سایبری در ادامه  فضای مجازی حا
به رویکردهای پلیس فتا فراجا در زمینه های تشخیص و 
پیشگیری از جرایم سایبری، آموزش و افزایش دانش سایبری 
کاربران، ایمن سازی زیرساخت ها و مقابله با جرایم سایبری 
اشاره کرد. رئیس پلیس فتا فراجا گفت: پلیس فضای تولید 
و تبادل اطلاعات فراجا آمادگی لازم برای تبادل اطلاعات و 
ک دانش با عراق را دارد. در ادامه این مراسم، عبدالامیر  اشترا
الشمری وزیر کشور عراق با مثبت ارزیابی کردن این بازدید بر 
کید  افزایش روابط و مراوده انتظامی سایبری با پلیس فتا تا
کرد. وزیر کشور عراق و هیات همراه که با دعوت فرمانده کل 
انتظامی وارد کشور شدند، ضمن حضور در پلیس فتا فراجا از 
بخش های تخصصی پلیس سایبری کشور جمهوری اسلامی 
ایران بازدید کردند و از نزدیک در جریان توانمندی های این 

پلیس در کشف جرایم سایبری قرار گرفتند.

نکته

کت قاچاقچی مسلح  هلا
استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
سیستان و بلوچستان از درگیری مسلحانه 
یک  کت  هلا پلیس؛  با  مرگ  گران  سودا
قاچاقچی، کشف یک قبضه سلاح کلاش 
و مهمات مربوطه و توقیف یکدستگاه پژو 
پارس خبر داد. سرهنگ علیرضا دلیری 
بیان داشت: در پی رصد فعالیت اعضای 
یک باند مسلح مواد مخدر در محدوده 
عملیات  یک  طی  مهرستان  شهرستان 
غافلگیرانه اقدام به متوقف کردن خودرو 
قاچاقچیان  که  نموده  مرگ  گران  سودا
بلافاصله به صورت مسلحانه با ماموران 
درگیر شدند که با اقدام متقابل جان برکفان 
پلیس مواجه گردیدند. وی افزود: در این 
کت رسید،  درگیری یک قاچاقچی به هلا
مهمات  و  کلاشنیکف  سلاح  قبضه  یک 
مربوطه و 1۰۰ کیلو مواد افیونی از نوع تریاك 
کشف و یک دستگاه پژو پارس نیز توقیف 
گردید. جانشین فرمانده انتظامی استان 
در پایان خاطرنشان کرد: سایر اعضای این 
ع  باند نیز تحت تعقیب قرار گرفته و در اسر

وقت دستگیر خواهند شد.

دستگیری قاتل در صحنه جرم
از  قزوین  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری عامل قتل جوان 1۷ ساله در 
صحنه جرم خبر داد. سردار علی ابراهیمی 
اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی 11۰ مبنی بر وقوع یك فقره درگیری 
منجر به قتل در یکی از محلات شهر الوند، 
کار  دستور  در  موضوع  بررسی  بلافاصله 
ماموران پلیس قرار گرفت. وی افزود: در 
جوانی  شد  مشخص  اولیه  بررسی های 
حدودا 1۷ ساله در اثر اصابت ضربات چاقو 
که به دلیل شدت  به بیمارستان منتقل 
جراحات فوت کرده است. فرمانده انتظامی 
استان قزوین با اشاره به اینکه با حضور 
به موقع پلیس در محل وقوع قتل، قاتل 
دستگیر شده است، خاطرنشان کرد: در 
آمده متهم  تحقیقات تخصصی به عمل 
علت قتل را اختلافات شخصی عنوان کرد 
که پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع 

قضائی شد.

سرپرست انتظامی شهرستان عنبرآباد از دستگیری قاتل مسلح دو 
شهروند و تیراندازی به دو آمبولانس و مجروحیت پرستار خبر داد. سرهنگ 
علی کریمی اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 11۰ مبنی بر قتل 
کیپی مجرب از  مسلحانه دو شهروند و تیراندازی به آمبولانس، بلافاصله ا
گاهان پلیس با حضور در صحنه جرم، بررسی موضوع را به صورت ویژه  کارآ
گاهی فرماندهی  در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران پلیس آ
انتظامی عنبرآباد با پی جویی های پلیسی و تخصصی، موفق به شناسایی 
محل اختفای قاتل شدند و در یک عملیات پلیسی، متهم فراری را پس 
از ۴۹ روز زندگی مخفیانه در مخفیگاهش در یکی از روستاهای اطراف 
شهرستان عنبرآباد دستگیر کردند. سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان 
عنبرآباد با اشاره به پیگیری های مجدانه پلیس در دستگیری قاتل و کشف 
دو قبضه سلاح جنگی از متهم خاطرنشان کرد: متهم در تحقیقات پلیس 
پس از مواجهه با شواهد و مدارک به بزه ارتکابی )قتل( اعتراف و انگیزه خود 
را اختلافات شخصی که با مقتولان داشته، عنوان نمود. متهم جهت سیر 

مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شد.

رئیس پلیس بین الملل فراجا از بازداشت فرد ایرانی به 
اتهام کلاهبرداری ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار دلاری در یکی از 
کشورهای همسایه خبر داد. به گزارش »ایرنا« سردار مجید 
کریمی اظهار داشت: فردی که تحت پیگرد مراجع قضائی 
یکی از کشورهای همسایه به اتهام کلاهبرداری به مبلغ ۲ 
میلیون و ۵۰۰ هزار دلار بود، پس از بازداشت در تهران، برای 
رسیدگی پرونده تحویل مراع قضائی شد. وی افزود: متهم 

کشورهای همسایه  به عنوان مدیرکل شرکتی در یکی از 
مشغول به کار بوده و با تبانی حسابدار اصلی شرکت اقدام 
به کلاهبرداری از آن شرکت به میزان ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار 
دلار در قالب فروش غیرقانونی محصولات شرکت کرده است. 
کی پرونده در  این مقام انتظامی افزود: پس از شکایت شا
کشور همسایه و اعلام اینترپل، کشور مربوطه اعلان قرمز 
یا حکم جلب بین المللی علیه وی صادر شد و شناسایی و 

دستگیری نامبرده را از پلیس بین الملل تهران درخواست 
نمود که پس از انعکاس موضوع به مرجع قضائی کشورمان 
در نهایت این فرد در تهران شناسایی، دستگیر و روانه 
زندان شد. رئیس پلیس بین الملل فراجا در ادامه افزود: 
پس از شناسایی این متهم در کشورمان و بازداشت وی 
در تهران توسط ماموران انتظامی، متهم به مراجع قضائی 

معرفی شد.

فرمانده مرزبانی فراجا از کشف ۴۰۸ کیلوگرم 
انواع موادمخدر و توقیف دو دستگاه خودرو 
شهرستان  مرزهای  در  موادمخدر  حامل 
سراوان استان سیستان و بلوچستان خبر 
احمدعلی  سردار  »ایرنا«  گزارش  به  داد. 
و  کنترل  راستای  در  کرد:  عنوان  گودرزی 
مراقبت از مرزها و برخورد قاطع با هرگونه 
، مرزداران استان سیستان  قاچاق موادمخدر
رصد  و  اطلاعاتی  اشراف  با  بلوچستان  و 
تحرکات در مناطق مرزی شهرستان سراوان، 
به سرنخ هایی از قصد قاچاقچیان برای ورود 

محموله سنگین موادمخدر از منطقه مرزی 
دست یافتند و با برنامه ریزی دقیق عملیاتی 
و تشدید اقدامات کنترلی، انهدام این باند 
قاچاق مواد افیونی را در دستور کار قرار دادند. 
با  کرد:  تصریح  انتظامی  مرزبانی  فرمانده 
انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی مسیرهای 
احتمالی تردد قاچاقچیان همچنین زمان 
محموله  انتقال  برای  شده  برنامه ریزی 

و  شد  مشخص  کشور  عمق  به  موادمخدر 
مرزداران دلاور در قالب چندین تیم پوششی 
و عملیاتی با اجرای کمین هدفمند منطقه 
کنترل خود قرار دادند و با  مورد نظر را در 
هدایت عملیاتی و پشتیبانی اطلاعاتی مرزبانی 
استان توانستند محموله مواد مخدر را کشف 
گران  کنند. سردار گودرزی اظهار داشت: سودا
مرگ به محض مشاهده ماموران، اقدام به 

تیراندازی کرده که مرزبانان نیز بلافاصله با 
مناسب  عملیاتی  کتیک  تا و  موضع  اتخاذ 
مقابله به مثل کرده و به علت حجم زیاد آتش 
ماموران، قاچاقچیان تاب مقابله نداشته و 
عرصه را بر خود تنگ دیده و با برجا گذاشتن 
ک  خودرو و محموله موادمخدر به سمت خا
افزود:  وی  شدند.  متواری  مقابل  کشور 
مرزداران غیور در این عملیات موفق شدند 
ضمن توقیف دو دستگاه خودرو، مقدار ۴۰۸ 
کیلوگرم انواع موادمخدر شامل 1۵۸ کیلوگرم 

ک و ۲۵۰ کیلوگرم حشیش را کشف کنند.  تریا

دستگیری قاتل مسلح حمله کننده به آمبولانس 

50 هزار قرص قاچاق  کشف شد

بازداشت کلاهبردار ۲ میلیون و 500 هزار دلاری

فرمانده مرزبانی فراجا خبر داد:

فرمانده انتظامی شهرستان شهریار از کشف ۵۰ هزار عدد انواع قرص قاچاق خبر 
داد. سرهنگ پیمان فتاحی گفت: مأموران انتظامی کلانتری ۲۲ صباشهر در اجرای 
طرح مبارزه با کالای قاچاق، در حین گشت زنی به یکدستگاه خودرو پراید در حال 
تردد مشکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو تعداد ۵۰ هزار 
عدد انواع قرص قاچاق فاقد مجوز قانونی و بهداشتی کشف شد. سرهنگ فتاحی 
با بیان اینکه فروش داروهای غیرمجاز و فاقد مجوز از سازمان غذا و دارو، سلامت 
جامعه را به خطر می اندازد، افزود: دو متهم دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به 
مراجع قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان شهریار در پایان به تشدید 
فعالیت های پلیس در امر مبارزه با قاچاق کالا اشاره و اذعان داشت: قاچاق کالا علاوه 
بر ضربه زدن به اقتصاد کشور، زمینه ساز جرایم دیگری نیز در سطح جامعه می شود، 
بر همین اساس تشدید اقدامات مقابله ای در این حوزه همواره یکی از اولویت های 

کاری پلیس به شمار می آورد.

کشف محموله ۴۰۰ کیلویی مواد مخدر 


